
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA 

PALÁCIO VER. MAURÍCIO TARGINO DOS SANTOS 

Rua José Correia de Andrade, 437 – Centro – CEP 59.258-000 
CNPJ: 08.539.801/0001-31 – Fone: (84) 3284-0163 

 

 
 
 
PORTARIA 018/2022 – Gabinete da Presidência 
 
 

Dispõe sobre a exoneração dos integrantes que 
compõe a Comissão Permanente de Licitação desta 
casa, designados pela Portaria 005/2022 e dá outras 
providências. 
 

 
RODRYGO SOWHAMMY SANTOS DO NASCIMENTO, Vereador presidente do 
legislativo do Município de Serrinha-RN, no uso de suas atribuições legais, notadamente as 
conferidas pela Lei Orgânica do Município. 
 
R E S O L V E:  
 
Art. 1º - Exonerar da função de Presidente e membros da Comissão Permanente de Licitação – 
CPL da Câmara Municipal de Serrinha/RN, designados pela portaria 05/2022 de 06 de janeiro 
de 2022, o senhor THIAGO DE MEDEIROS, portador da Carteira de Identidade nº 
003.073.251 – SSP/RN, inscrito no CPF/MF sob nº 094.317.224-10; a senhora VANESSA 
MARIA GOMES DO NASCIMENTO, portadora da Carteira de Identidade nº 002.321.655 – 
SSP/RN, inscrita no CPF/MF sob nº 049.981.884-96; e o senhor MATHEUS KAIO 
MEDEIROS PONTES, portador da Carteira de Identidade nº 002.239.961, inscrito no CPF/MF 
sob nº 099.802.714-69. 
 
Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
 

 

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se. 

 

Serrinha - RN, 17 de Março de 2022. 

 
 

RODRYGO SOWHAMMY SANTOS DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE 

 
 


